אכן, אין מערכת נקיה מפגמים או פטורה מליקויים, אולם החלשת המערכת, כפי שעולה מהצעות שר המשפטים, היא החלשת מדינת ישראל. מה הם אותן הצעות ומדוע הן כה בעיתיות? אתיחס לארבעה מרכיבים עיקריים של השינויים שמציע השר:

### שינוי הרכב הוועדה לבחירת שופטים

השיטה הישראלית, שראשיתה לפני שבעים שנה בחוק השופטים תשי"ג-1953, נחשבת בעולם להישג ישראלי. השיתוף, בין ארבעה גורמים: הממשלה, הכנסת, לשכת עורכי הדין ובית המשפט העליון הוליד שפיטה איכותית ומקצועית. מדוע לתקן כלי שאינו שבור? כמובן שייכתנו מינויים לא מוצלחים, אך הכלל הוא סיפור הצלחה. אין זו אמת כי השופטים בוחרים את עצמם וכי אין פרוטוקול לשיבות.